ATA DE JULGAMENTO - PLATAFORMA BBMNET

Pregão Eletrônico n° 00003/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para fornecimento parcelado de material permanente da Secretaria Municipal de Saúde do
município de GuadalupePI

Aos 14 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 10:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Guadalupe, CNPJ - 06.554.083/0001-47,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Enio Fernandes da Silva, com o objetivo de adquirir
REGISTRO DE PREÇOS, para fornecimento parcelado de material permanente da Secretaria Municipal de Saúde do município de
GuadalupePI,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME, CPF/CNPJ: 26.697.721/0001-96, ME/EPP: Sim
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQU1P. HOSPITALAR, CPF/CNPJ: 31.770.650/0001-40, ME/EPP:
Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA, CPF/CNPJ: 46.093.723/0001-83, ME/EPP: Sim
I C L L MENDES EIRELI, CPF/CNPJ: 10.985.550/0001 -60, ME/EPP: Não
SANTA ANA SAUDE LTDA EPP, CPF/CNPJ: 26.111.219/0001-51, ME/EPP: Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17, ME/EPP: Sim Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação Situação
Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME
CPF/CNPJ:26.697.721/0001-96
Data Registro Oferta:26.697.721/0001-96
Hora Registro Oferta:17:22:53
Valor da Oferta:48.457,06
Marca do Produto:Diversos

Empresa:BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR
CPF/CNPJ:31.770.650/0001-40
Data Registro Oferta:31.770.650/0001-40
Hora Registro Oferta:15:17:07
Valor da Oferta:42.472,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA
CPF/CNP J:46.093.723/0001-83
Data Registro Oferta:46.093.723/0001-83
Hora Registro Oferta:05:39:19
Valor da Oferta:43.332,00
Marca do Produto :Diversos

Empresa:! C L L MENDES EIRELI
CPF/CNPJ:10.985.550/0001-60
Data Registro Oferta:10.985.550/0001-60
Hora Registro Oferta:14:21:26
Valor da Oferta:43.332,00
Marca do Produto :Diversos

Empresa:SANTA ANA SAUDE LTDA EPP
CPF/CNPJ:26.111.219/0001 -51
Data Registro Oferta:26.111.219/0001-51
Hora Registro Oferta: 15:06:3 7
Valor da Oferta:43.331,80

Marca do Produto:Diversos

Empresa:VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ:20.008.831/0001-17
Data Registro Oferta:20.008.831/0001-17
Hora Registro Oferta: 13:23:47
Valor da Oferta:43.332,00
Marca do Produto :Diversos

Desclassifica ção(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
I C L L MENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:11:10 42.400,00
SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:11:36 42.399,99
ICLLMENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:12:06 42.399,00
SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:12:25 42.398,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:12:28 42.300,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:12:58 42.299,99
ICLL MENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:13:13 42.298,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:13:24 42.295,00

ICLLMENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:13:57 42.294,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:14:11 42.293,00

COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:14:41 42.200,00
ICLLMENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:15:17 41.980,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:15:20 42.000,00

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:15:34 41.890,00

COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:15:55 41.850,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:16:04 41.840,00

COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:16:38 41.839,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:17:03 41.835,00

ICLL MENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:17:19 41.830,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:17:28 41.829,00

COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:17:34 41.800,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:17:54 41.799,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:18:27 41.798,99
ICLLMENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:18:34 41.797,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:18:35 41.795,00

COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:18:50 41.700,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:19:06 41.699,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:19:20 41.698,99
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:19:28 41.600,00
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 26.697.721/0001-96 14/02/2023 10:19:29 41.500,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:19:35 41.499,00

ICLL MENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:19:42 39.197,06
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:19:45 41.400,00
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 26.697.721/0001-96 14/02/2023 10:19:55 38.000,00
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:20:05 38.200,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:20:14 37.999,90

COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 14/02/2023 10:20:29 37.999,00
ICLLMENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:20:40 __________36,099,91

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:20:44 37.950,00

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:20:52 36.000,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:21:03 41.499,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:21:23 35.000,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:22:32 34.999,99
I C L L MENDES EIRELI 10.985.550/0001-60 14/02/2023 10:22:44 34.999,00
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:22:47 34.500,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:23:31 34.499,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:23:58 34.300,00

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:24:11 34.299,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:25:18 34.298,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:25:39 34.295,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:26:39 34.294,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:26:50 34.293,95

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:28:05 34.293,94
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:28:14 34.000,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:28:36 33.999,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:29:02 33.890,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:29:18 33.889,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:29:42 33.885,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:29:53 33.884,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:30:13 33.883,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:30:42 33.882,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:31:02 33.881,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:31:24 33.880,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:31:58 33.790,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:32:05 33.789,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:32:19 33.785,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:32:34 33.784,99
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:32:42 33.783,99

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:33:08 33.783,98
SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:34:06 33.782,97
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:34:57 33.782,00

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIP. HOSPITALAR 31.770.650/0001-40 14/02/2023 10:35:50 32.780,00

SANTA ANA SAUDE LTDA EPP 26.111.219/0001-51 14/02/2023 10:37:09 32.779,99
Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação Situação
Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME
CPF/CNPJ-.26.697.721/0001-96
Data Registro Oferta:26.697.721/0001-96
Hora Registro Oferta: 17:31:28 O

Valor da Oferta:121.135,41
Marca do Produto:Diversos

Empresa:! C L L MENDES EIRELI
CPF/CNPJ: 10.985.550/0001-60
Data Registro Oferta:10.985.550/0001-60
Hora Registro Oferta:14:36:23
Valor da Oferta:61.398,00
Marca do Prodüto:Diversos

Desclassificação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
| Nome da Empresa | CPF/CNPJ | Data | Hora | Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da
sessão

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ICLL MENDES EIRELI
CPF/CNPJ: 10.985.550/0001-60
Data Registro Oferta: 13/02/2023
Hora Registro Oferta: 14:36:23
Valor da Oferta: 61.398,00

Descrição do Produto: Ar Condicionado TIPO SPLIT CAPACIDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1.719,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Armário MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40
Kg DIMENSÕES/ PRATELEIRAS ALTUR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 569,00
Quantidade: 7,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Arquivo MATERIAL DE CONFECÇÃO/GAVETAS/DESLIZAMENTO DA GAVETA AÇO/ DE
3 A 4 GAVETAS/TRILHO TELESCÓPIC
Marca: Diversos
Valor Unitário: 571,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Bebedouro/Purificador Refrigerado TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 684,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Bicicleta ESPECIFICAR SIM Bicicleta com aro 26
Marca: Diversos C7
Valor Unitário: 623,00 /j\

Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Cadeira MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO BRAÇOS/REGULAGEM DE
LT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 100,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Carro para Material de Limpeza. BALDE ESPREMEDOR POSSUI KIT C/ MOPs LÍQUIDO E
PÓ, PLACA SINALIZ. E P
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1.274,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Geladeira/ Refrigerador CAPACIDADE DE 260 A 299 L
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1.641,00
Quantidade: 6,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Mesa de Exames MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO PINTADO / AÇO INÓX
CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KG ESTR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.014,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Mesa de Reunião MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR TIPO E
DIMENSÕES APROXIMADAS REDOND
Marca: Diversos
Valor Unitário: 516,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Mesa para Computador GAVETAS DE 01 A 02 GAVETAS MATERIAL DE CONFECÇÃO
MADEIRA/ MDP/ MDF/SIMILAR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 393,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Mesa para Impressora ESTRUTURA AÇO / FERRO PINTADO DIMENSÕES MÍNIMAS
MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM TAMPO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 181,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Ar Condicionado TIPO SPLIT CAPACEDADE/CICLO 9.000 A 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1.719,00
Quantidade: 3,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Armário MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40
Kg DIMENSÕES/ PRATELEIRAS ALTUR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 569,00
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Cadeira MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO BRAÇOS/REGULAGEM DE
ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO

Marca: Diversos
Valor Unitário: 100,00
Quantidade: 19,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Longarina ASSENTO/ENCOSTO POLIPROPILENO NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 450,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Mesa de Escritório MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR
COMPOSIÇÃO SIMPLES GAVETAS POSSU
Marca: Diversos
Valor Unitário: 558,00
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Mesa para Computador GAVETAS DE 01 A 02 GAVETAS MATERIAL DE CONFECÇÃO
MADEIRA/ MDP/ MDF/SIMILAR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 393,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Mesa para Impressora ESTRUTURA AÇO / FERRO PINTADO DIMENSÕES MÍNIMAS
MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM TAMPO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 181,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Televisor TAMANHO DA TELA DE 32" ATÉ 41"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,792,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: Ventilador de Teto/ Parede COMPOSIÇÃO/ TIPO 3 OU 4 PÁS/ PAREDE Marca:
Diversos
Valor Unitário: 207,00
Quantidade: 7,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro Enio Fernandes da Silva’